
ПРОТОКОЛ
приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора о 

комплексном развитии незастроенной территории «Озерный-2» по улице Клименко
Заводского района города Новокузнецка

г. Новокузнецк 03 мая 2024 г.

1. Место и время заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок:
654080, Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Кирова, 71, каб. 601. ,
03.05.2024 в 11:00 часов (время местное).

2. Предмет аукциона: Право на заключение договора о комплексном развитии 
незастроенной территории «Озерный-2» по улице Клименко Заводского района города 
Новокузнецка.

3. Организатор: Комитет по управлению муниципальным имуществом города 
Новокузнецка.

Место нахождения и почтовый адрес: Российская Федерация, Кемеровская область- 
Кузбасс, 654080, г.Новокузнецк, ул.Кирова, 71 каб.601

4. Извещение о проведении аукциона: размещено на официальном сайте Российской 
Федерации https://torgi.gov.ru/, на официальном сайте Администрации города Новокузнецка 
www.admnkz.info, в разделе Экономика/Муниципальное имущество/ Аукционы КУМИ - 
Отдел приватизации, а также в газете «Новокузнецк» № 13 (1269) от 04.04.2024.

5. Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии: Коробов Олег Викторович.
Члены комиссии: Токарев Андрей Васильевич, Клочаник Александр Николаевич, 

Федосеева Кристина Александровна.
6. Всего поступило заявок:
До окончания указанного в извещении срока подачи заявок - 02.05.2024 года до 17 ч. 00 

мин, (местного времени) поступила 1 (одна) заявка:____________ __________________________

№
п/п Сведения о заявителе

Дата и время 
подачи заявки, 
номер заявки

Сведения о внесенном 
задатке

1 . Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Специализированный застройщик 
«Новый квартал»
(ИНН 4205400014),
650000, Кемеровская область-Кузбасс, 
г. Кемерово, ул.Мичурина, д. 15, оф. 2

27.04.2024 
в 1 1 ч. 20 мин. 

(местного времени) 
Заявка № 4724

6 200 000 (шесть 
миллионов двести тысяч) 
рублей, платежное 
поручение от 26.04.2024 № 
1

7. Данные об отзыве заявок на участие в аукционе: отзывов заявок не было.
8. Решение о допуске к участию в аукционе:
Заявка на участие в аукционе Общества с ограниченной ответственностью 

«Специализированный застройщик «Новый квартал» (ИНН 4205400014) соответствует 
требованиям, установленным в извещении о проведении аукциона.

9. Заявитель - Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный 
застройщик «Новый квартал» (ИНН 4205400014) признается участником аукциона на 
заключение договора о комплексном развитии незастроенной территории «Озерный-2» по 
улице Клименко Заводского района города Новокузнецка и допускается к участию в 
аукционе.

10. Подписи членов
Председатель комиссии

Члены комиссии:

/Коробов О.В./ 

/Токарев А.В./ 

/Клочаник А.Н./ 

/Федосеева К.А./

https://torgi.gov.ru/
http://www.admnkz.info

